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Noga meblowa

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa wykonana 
z metalu lub tworzywa sztucznego stosowana jako wyposażenie szaf, 
szafek, komód, biurek itp. elementów meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia nogę meblową w 
widoku perspektywicznym w pozycji odwróconej o 180° , fig. 2 -  tę samą 
nogę w widoku z boku, w pozycji montowanej do mebla, fig. 3 -  tę samą 
nogę w widoku z góry, a fig. 4 -  tę samą nogę w widoku od spodu.

Nogę meblową stanowi monolityczna bryła utworzona z elementu 
mającego w przekroju poprzecznym kształt kwadratowy, którego dolna 
powierzchnia zaopatrzona jest w tworzywową okrągłą stopkę, a jego 
górne końce dwóch prostokątnych boków oraz łączącej je krawędzi 
połączone są promieniowo z dolną powierzchnią podstawy, zaś górny 
koniec zewnętrznej krawędzi pozostałych dwóch boków prostokątnych 
połączony jest z narożem dwóch krawędzi górnej powierzchni tej 
podstawy mającej w widoku z góry kształt trójkąta prostokątnego z 
zaokrąglonymi dwoma jego narożami. Dolna powierzchnia tej podstawy 
posiada wyjęcie trójkątne z zaokrąglonym narożem, tworząc boczne 
odsadzenia, w których wykonane są po dwa otwory montażowe.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Noga meblowa wykonana korzystnie z metalu, pokazana na 
rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi ją  monolityczna bryła utworzona z elementu mającego w 
przekroju poprzecznym kształt kwadratowy, którego dolna 
powierzchnia zaopatrzona jest w tworzywową okrągłą stopkę, a
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jego górne końce dwóch prostokątnych boków oraz łączącej je 
krawędzi połączone są promieniowo z dolną powierzchnią 
podstawy, zaś górny koniec zewnętrznej krawędzi pozostałych 
dwóch boków prostokątnych połączony jest z narożem dwóch 
krawędzi górnej powierzchni tej podstawy mającej w widoku z 
góry kształt trójkąta prostokątnego z zaokrąglonymi dwoma jego 
narożami, natomiast dolna powierzchnia tej podstawy posiada 
wyjęcie trójkątne z zaokrąglonym narożem, tworząc boczne 
odsadzenia, w których wykonane są po dwa otwory montażowe.
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